
UCHWAŁA NR X/79/2011  

RADY GMINY W PIONKACH  

z dnia 9 sierpnia 2011 r.  

 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Oddziale Zewnętrznym w Pionkach Zakładu Karnego 

w Żytkowicach. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 
142 , poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21,
poz.112 ze zmianami/ 

Rada Gminy w Pionkach uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się obwód głosowania w Oddziale Zewnętrznym w Pionkach Zakładu Karnego w Żytkowicach 

i nadaje mu numer 9. Na siedzibę tego obwodu ustala się Oddział Zewnętrzny w Pionkach Zakładu Karnego 

w Żytkowicach.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tomasz Wróbel 
 

ID: AHCLA-NISXX-AQTVZ-HLSXB-NFJQC. Podpisany. Strona 1 / 1


